
Zdenka K. (Dydounek) ID 331913 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
ZDRAVÍM MAMINKY PROTOŽE BUDU BRZO OTVÍRAT BAZÁREK A MAMINKY UŽ MI DOMŮ NOSÍ VĚCI DO KOMISNÍHO PRODEJE
NABÍZÍM I VÁM MOŽNOST TYTO VĚCI KOUPIT NEŽ BUDE HOTOVÁ PROVOZOVNA JEN PROSÍM MÁM TOHO TU HODNĚ OMLUVTE
MĚ ŽE VĚCIČKY NEJSOU VYŽEHLENÉ MNOHDY I VYPRANÉ....NESTÍHÁM PŘII TAKOVÉ MNOŽSTVÍ A S MALOU DCERKOU
NAŽEHLOVAT...PŘEDPOKLÁDÁM ŽE KAŽDÁ MAMINKA SI ZBOŽÍ DOMA STEJNĚ PERE A ŽEHLÍ ....PŘESTO SE ZA TO PŘEDEM
OMLOUVÁM NĚKDY I POSÍLÁM MALÝ DÁREČEK JAKO OMLUVENKU...POKUD BY SE STALO ŽE VĚC KTEROU JSEM VÁM ZASLALA
NEODPOVÍDÁ S OBRÁZKEM NEBO POPISKEM NEVÁHEJTE SE NA MĚ OBRÁTIT DANOU VĚC PRO SNAŽŠÍ KOMUNIKACI MŮŽETE
NAFOTIT A URČITĚ SE DOMLUVÍME NA SLEVĚ POPŘÍPADĚ NA VRÁCENÍ...JEŠTĚ SE MI NESTALO ŽE BYCH SE Z NĚKÝM
NEDOHODLA A NEPOPÍRÁM ŽE SE TO NEMŮŽE V TOMHLE MNOŽSTVÍ STÁT I TAK VĚŘÍM ŽE SE VÁM SE MNOU BUDE KRÁSNĚ
OBCHODOVAT A TĚŠÍM SE NA VÁŠ DALŠÍ NÁKUP...pŘEJI PĚKNÝ DEN zDENKA .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

